
RESULTADOS DE PRUEBAS ICFES - LISTADO DE RESULTADOS CONCURSO DIRECTIVOS DOCENTES Y DOCENTES

 

ENTIDAD TERRITORIAL:   BOLÍVAR      CARGO:  DOCENTE DE EDUCACION BASICA PRIMARIA

REGISTRO NOMBRE DOCUMENTO CONVOCATORIA APTITUD

NUMÉRICA

APTITUD VERBAL COMPETENCIA PSICOTÉCNICA PROMEDIO RESULTADO

CD200511942127 MENDOZA HERNANDEZ ELLA MALENA 63476429 Primaria 69.9 79.1 75.1 61.6 71.4 Aprobo

CD200511668524 DORIA ROMERO JAVIER LUIS 3838152 Primaria 80.6 52.5 89.4 61.4 71.0 Aprobo

CD200511672674 ARIAS OLIVEROS MANUEL DE JESUS 85436709 Primaria 75.2 68.0 66.6 63.2 68.3 Aprobo

CD200511671031 SOTO NOYA JAIRO ANTONIO 19788398 Primaria 73.4 61.4 75.1 62.2 68.0 Aprobo

CD200511653906 SÁNCHEZ DORIA KATHY DEL

CARMEN

66834272 Primaria 62.7 74.7 75.1 58.7 67.8 Aprobo

CD200511668904 SUAREZ PEREZ NINI YOHANA 22865223 Primaria 64.5 68.0 75.1 63.2 67.7 Aprobo

CD200511672385 SUAREZ MOGOLLON ROBERTO

CARLOS

92559419 Primaria 66.3 74.7 63.7 66.1 67.7 Aprobo

CD200511671635 FUENTES MELENDEZ LISETTEE 33218957 Primaria 60.9 74.7 66.6 67.3 67.4 Aprobo

CD200511668813 CARDENAS ECHAVEZ YOLIMA 33216961 Primaria 66.3 76.9 60.8 65.5 67.4 Aprobo

CD200511670249 VILLADIEGO BOHORQUEZ FRANK

DAVID

92557594 Primaria 68.1 70.3 69.4 60.3 67.0 Aprobo

CD200511653518 SANJUANELO OROZCO OSWALDO

RAFAEL

9288677 Primaria 59.1 59.2 78.0 68.3 66.1 Aprobo

CD200511652148 CUELLO PACHECO ANA ESMEIRA 45690951 Primaria 62.7 68.0 66.6 67.1 66.1 Aprobo

CD200511670298 DOMINGUEZ TAFUR WILMAN 19789925 Primaria 48.4 76.9 75.1 63.4 66.0 Aprobo

CD200510906495 BARBA TORRES ERNEY JESUS 8827389 Primaria 60.9 74.7 63.7 64.6 66.0 Aprobo

CD200511671205 RODRIGUEZ DAVILA JAQUELINES 33221179 Primaria 68.1 70.3 60.8 63.8 65.7 Aprobo

CD200511671973 PAYARES GUEVARA LUIS ARTURO 98637389 Primaria 60.9 81.4 63.7 56.6 65.6 Aprobo

CD200511912336 CASTRO MENDEZ VICTOR MANUEL 73240862 Primaria 71.6 76.9 55.1 58.7 65.6 Aprobo

CD200511671353 MACHADO BOHORQUEZ CARLOS

ALBERTO

3837860 Primaria 68.1 63.6 66.6 63.0 65.3 Aprobo

CD200510785618 PEREZ ROJAS ALONSO 13377167 Primaria 64.5 59.2 75.1 62.2 65.3 Aprobo

CD200511653948 NOGUERA GARCES ISABEL DEL

PILAR

45691572 Primaria 69.9 68.0 58.0 65.4 65.3 Aprobo

CD200511652171 MARQUEZ HERNANDEZ EVELIA 45550364 Primaria 57.3 70.3 69.4 63.8 65.2 Aprobo

CD200510905992 CAMPO ROJAS JOHN JAIRO 8829362 Primaria 77.0 70.3 60.8 52.5 65.1 Aprobo

CD200511669019 BARRIOS MACIAS ROQUE RAFAEL 19872401 Primaria 75.2 54.7 66.6 63.4 65.0 Aprobo

CD200511653161 TOVAR HOYOS JAVIER FELIPE 1100622384 Primaria 62.7 63.6 72.3 59.9 64.6 Aprobo

CD200511673797 DE LA HOZ ARDILA EVELIN MARIA 32735937 Primaria 64.5 70.3 63.7 59.9 64.6 Aprobo

CD200511673128 MARTINEZ MARTINEZ FANIA 33220485 Primaria 62.7 68.0 66.6 60.7 64.5 Aprobo

CD200511672476 ARIAS ARIAS JESUS ARTURO 3946677 Primaria 55.5 74.7 66.6 61.3 64.5 Aprobo

CD200511654177 SALAS CASSIANI CARLOS RAFAEL 19896104 Primaria 69.9 61.4 63.7 62.2 64.3 Aprobo

CD200511669092 VIDES HERRERA MARIA DEL CRISTO 30766748 Primaria 57.3 70.3 63.7 65.5 64.2 Aprobo

CD200511671650 BURGOS FUENTES IDALIA MARIA 33221460 Primaria 62.7 65.8 66.6 61.8 64.2 Aprobo
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CD200511670702 BARRIOSNUEVO MEJIA NESTOR

JULIO

6798631 Primaria 77.0 59.2 63.7 56.0 64.0 Aprobo

CD200511672351 VIVERO MARTINEZ DERAIRME MARIA 33202535 Primaria 66.3 61.4 60.8 67.7 64.0 Aprobo

CD200511650589 SALGADO TEJEDOR JONNY 73164977 Primaria 64.5 65.8 55.1 70.2 63.9 Aprobo

CD200511670983 MARTINEZ PIÑERES NORALBA ROSA 33220842 Primaria 53.8 68.0 72.3 61.1 63.8 Aprobo

CD200511652049 PEREZ ANTEQUERA ARMANDO

ENRIQUE

9268109 Primaria 62.7 74.7 55.1 62.2 63.7 Aprobo

CD200511653955 AYOLA BALLESTEROS MARIA

MARGARITA

33025304 Primaria 62.7 72.5 63.7 56.0 63.7 Aprobo

CD200511818145 GONZALEZ GARCIA EMILSE 28218563 Primaria 57.3 65.8 63.7 67.9 63.7 Aprobo

CD200511653484 PALLARES GUTIERREZ MAYRA

ALEJANDRA

45691402 Primaria 64.5 65.8 55.1 68.7 63.5 Aprobo

CD200511652163 BARRIOS GELES AMERICA 33334059 Primaria 57.3 74.7 60.8 60.7 63.4 Aprobo

CD200511672195 MARTINEZ REQUENA JOSE

CONCEPCION

8691747 Primaria 55.5 68.0 66.6 63.0 63.3 Aprobo

CD200511818442 BLANCO SIERRA MIKHAIL REINALDO 13873164 Primaria 60.9 65.8 63.7 62.4 63.2 Aprobo

CD200511672427 JIMENEZ RODRIGUEZ GUSTAVO 9266690 Primaria 64.5 70.3 60.8 57.3 63.2 Aprobo

CD200511652346 CENTENO MORALES NAPOLEON 19452460 Primaria 59.1 50.3 75.1 67.5 63.0 Aprobo

CD200510905810 GALVIZ DIANA LUCIA 37581044 Primaria 60.9 70.3 58.0 62.4 62.9 Aprobo

CD200511671866 SORACA VIDES NURYS 33213399 Primaria 55.5 61.4 69.4 65.2 62.9 Aprobo

CD200511651504 RODRIGUEZ BETANCURT FABIO 92188872 Primaria 57.3 68.0 72.3 53.6 62.8 Aprobo

CD200511670405 ARRIETA MENDOZA ROBERT JOSE 92186946 Primaria 73.4 63.6 58.0 56.4 62.8 Aprobo

CD200511673938 CASTAÑEDA MONTALVO MARIA

TERESA

33201592 Primaria 57.3 63.6 69.4 60.7 62.8 Aprobo

CD200511653724 GAMARRA VIVANCO LUZENILSA 45586190 Primaria 53.8 72.5 66.6 58.1 62.7 Aprobo

CD200511671718 PATERNINA CAMARGO MARTHA

CECILIA

23106010 Primaria 55.5 59.2 75.1 60.9 62.7 Aprobo

CD200511651231 ECHENIQUE ESCANDON ANA LUZ 45754971 Primaria 66.3 72.5 49.4 62.8 62.7 Aprobo

CD200511816669 MARTÍNEZ GÓMEZ OLGA PATRICIA 45622633 Primaria 62.7 61.4 60.8 65.4 62.6 Aprobo

CD200511587641 TORRES MESA KARINA PAOLA 1051656571 Primaria 55.5 63.6 69.4 62.0 62.6 Aprobo

CD200511671478 MERCADO LASTRA FEDERMAN JOSE 73231933 Primaria 53.8 63.6 72.3 60.5 62.5 Aprobo

CD200511650969 BALDOVINO ACOSTA MANUEL

SEGUNDO

3837046 Primaria 66.3 54.7 60.8 68.3 62.5 Aprobo

CD200511653450 COTTA AMADOR MARIA TERESA 45749350 Primaria 55.5 61.4 72.3 60.9 62.5 Aprobo

CD200511672625 RINCON TURIZO JOSE ALDON 9267777 Primaria 60.9 61.4 69.4 57.9 62.4 Aprobo

CD200511912161 MACIAS VEGA SOL MARINA 33205891 Primaria 66.3 56.9 58.0 68.3 62.4 Aprobo

CD200511654243 CASTILLA FUENTES GABRIELA 45460493 Primaria 55.5 65.8 63.7 64.2 62.3 Aprobo

CD200511671601 TURIZO PABUENA ANTONIO JOSE 9138446 Primaria 71.6 61.4 52.3 63.6 62.2 Aprobo

CD200511668698 RODRIGUEZ ESCAMILLA SIDIA

ESTHER

32865761 Primaria 57.3 68.0 63.7 59.7 62.2 Aprobo

CD200511669118 NARVAEZ PEREZ ABEL ANTONIO 18778051 Primaria 60.9 50.3 75.1 62.0 62.1 Aprobo

CD200511652296 MENDOZA CASTILLO BETZY SAHETH 45529423 Primaria 53.8 72.5 58.0 64.0 62.1 Aprobo

CD200511674001 MULETH VANEGAS MILADYS 33217990 Primaria 59.1 61.4 72.3 55.6 62.1 Aprobo

CD200511672187 RODRIGUEZ NOYA ANA MARIA 22797661 Primaria 59.1 65.8 63.7 59.1 61.9 Aprobo

CD200511651850 MARTINEZ PARRA FAISULIS DEL

RUBITH

30898602 Primaria 55.5 63.6 69.4 58.5 61.8 Aprobo
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CD200511651355 ARAQUE LOZANO OMAR DEL

CARMEN

72144313 Primaria 71.6 59.2 55.1 61.4 61.8 Aprobo

CD200511653385 HERNANDEZ MARRUGO JOSE FELIX 8640036 Primaria 64.5 54.7 63.7 64.2 61.8 Aprobo

CD200511672039 OSBON PEDROZO OMAR 9264724 Primaria 50.2 59.2 75.1 62.6 61.8 Aprobo

CD200511670793 DORIA ROMERO DIANA LUCIA 22855794 Primaria 60.9 65.8 58.0 62.0 61.7 Aprobo

CD200511671395 DOMINGUEZ ROMERIN DIELKY MARIA 22797754 Primaria 60.9 65.8 58.0 62.2 61.7 Aprobo

CD200511669787 BOLIVAR DOMINGUEZ ALVARO DE

JESUS

9140156 Primaria 57.3 70.3 60.8 58.5 61.7 Aprobo

CD200511669563 PIÑÈREZ POLO BRUNNER ENRIQUE 73237126 Primaria 64.5 65.8 60.8 55.4 61.6 Aprobo

CD200511669985 GOMEZ QUEVEDO JOSE GREGORIO 72209274 Primaria 68.1 56.9 60.8 60.5 61.6 Aprobo

CD200511671130 PEREZ DAVILA MIGUEL ENRIQUE 19773250 Primaria 55.5 70.3 58.0 62.0 61.5 Aprobo

CD200510906065 BALAGUERA JARINSON JESUS 91445139 Primaria 64.5 63.6 52.3 65.5 61.5 Aprobo

CD200510906040 ESCAÑO ROJAS OLGA LUCIA 37938674 Primaria 55.5 61.4 69.4 59.7 61.5 Aprobo

CD200511671361 GAVIRIA ROJAS ANELSO 72153267 Primaria 62.7 63.6 58.0 61.6 61.5 Aprobo

CD200511163310 RODRIGUEZ TORRENEGRA SANDRA

PATRICIA

22539247 Primaria 55.5 74.7 60.8 54.4 61.4 Aprobo

CD200511673326 DE LA ROSA RODRIGUEZ CARLOS

ALBERTO

8840653 Primaria 78.8 48.1 63.7 55.2 61.4 Aprobo

CD200511668243 PEREZ TURIZO CARMEN LUCIA 33220050 Primaria 68.1 54.7 63.7 59.1 61.4 Aprobo

CD200511673649 ARROYO CASTILLO JAIRO ALONSO 92557068 Primaria 66.3 50.3 63.7 65.0 61.3 Aprobo

CD200511673706 ROJAS OSPINO GILBERTO 9272945 Primaria 59.1 68.0 58.0 59.9 61.3 Aprobo

CD200511587450 RUZ GUZMAN OSCAR JAVIER 19789751 Primaria 59.1 65.8 60.8 59.3 61.3 Aprobo

CD200511650381 SANGUINO ROJAS LUIS RAMON 13376630 Primaria 60.9 63.6 58.0 62.2 61.2 Aprobo

CD200511672914 GOMEZ BAZA YOLIMA 33218985 Primaria 55.5 59.2 69.4 60.7 61.2 Aprobo

CD200511670587 LARA MENDEZ YERLY DE JESUS 18775815 Primaria 55.5 63.6 69.4 56.2 61.2 Aprobo

CD200511670157 MORALES CARO LESLY DEL CARMEN 33273001 Primaria 48.4 70.3 60.8 65.2 61.2 Aprobo

CD200511672955 MONTES PEDROZO MARZOLIS 22956101 Primaria 57.3 63.6 63.7 60.3 61.2 Aprobo

CD200511668391 SARMIENTO CÒMBITA CLAUDIA

YANETH

32770473 Primaria 55.5 65.8 60.8 62.2 61.1 Aprobo

CD200511816750 OTÁLORA OSORNO SUSI YANAN 37579761 Primaria 59.1 68.0 55.1 62.2 61.1 Aprobo

CD200511673524 FLÓREZ GARCÍA ROSMARY 33218819 Primaria 55.5 63.6 63.7 61.6 61.1 Aprobo

CD200511814821 MENDOZA MONTAÑEZ EDWIN FABIAN 88257843 Primaria 53.8 59.2 66.6 64.6 61.0 Aprobo

CD200510182360 YEPEZ RAMBAL ANY LUZ 32773001 Primaria 50.2 70.3 58.0 65.7 61.0 Aprobo

CD200511673425 DE HOYOS SUAREZ NERTILDA LUDIS 32726104 Primaria 53.8 61.4 72.3 56.2 60.9 Aprobo

CD200511672609 NUÑEZ BARRIOSNUEVO ANA EDILSA 64726562 Primaria 57.3 54.7 66.6 65.0 60.9 Aprobo

CD200511587955 RIVERA MEZA CARMEN CECILIA 33214382 Primaria 57.3 56.9 66.6 62.6 60.9 Aprobo

CD200511651694 SUAREZ CAÑAS SIRLY YAMILE 60262176 Primaria 57.3 56.9 63.7 65.2 60.8 Aprobo

CD200511671379 NAVARRO SAMPAYO HUGO ALBERTO 19873105 Primaria 60.9 61.4 63.7 57.3 60.8 Aprobo

CD200511671452 DE LEON MARIN NASLY ISABEL 33217420 Primaria 50.2 79.1 49.4 64.0 60.7 Aprobo

CD200511671668 OSPINO ALVARADO LIDIS MARIA 33216674 Primaria 71.6 52.5 58.0 60.9 60.7 Aprobo

CD200511673474 TAPIA FERNANDEZ NORMA JUDITH 33109711 Primaria 69.9 54.7 55.1 63.2 60.7 Aprobo

CD200510897041 VESGA SILVA MARNEYI 32559567 Primaria 57.3 54.7 63.7 66.5 60.6 Aprobo

CD200511653757 MEJIA ESPITIA KARINA PATRICIA 45541542 Primaria 60.9 56.9 60.8 63.8 60.6 Aprobo

CD200511651660 BARBOSA QUINTERO OSCAR

ENRIQUE

8828863 Primaria 60.9 59.2 60.8 61.6 60.6 Aprobo
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CD200511673961 BOLIVAR GARCES BORIS ANTONIO 9273374 Primaria 44.8 74.7 63.7 59.3 60.6 Aprobo

CD200511670553 RUIZ SANCHEZ ALBERTO ANTONIO 18775910 Primaria 60.9 59.2 60.8 61.1 60.5 Aprobo

CD200511669779 NAVARRO ZAMBRANO JUDITH

MERCEDES

33217826 Primaria 60.9 61.4 60.8 58.9 60.5 Aprobo

CD200511653153 BASTIDAS VILLARREAL WILMER 19773936 Primaria 52.0 65.8 63.7 60.7 60.5 Aprobo

CD200511652072 VISBAL RIOS MARCELA LUCIA 1047364916 Primaria 66.3 61.4 55.1 59.3 60.5 Aprobo

CD200510182550 POLANCO KLEVER FEDERMAN 72208370 Primaria 69.9 54.7 58.0 59.3 60.5 Aprobo

CD200511670967 DIAZ VILLARREAL YELSON ONORIO 19767274 Primaria 59.1 68.0 55.1 59.7 60.5 Aprobo

CD200511672294 MARTINEZ PINEDA EDILBERTO

SEGUNDO

19789596 Primaria 62.7 54.7 66.6 58.1 60.5 Aprobo

CD200511587500 FUENTES MARTINEZ JULIO CÉSAR 1766945 Primaria 53.8 52.5 75.1 60.5 60.5 Aprobo

CD200511651132 HERRERA HERAZO ERASMO RAMÓN 3849384 Primaria 60.9 54.7 69.4 57.0 60.5 Aprobo

CD200511668920 CONTRERAS CASTILLO DAIMER JOSE 3836897 Primaria 62.7 65.8 52.3 60.7 60.4 Aprobo

CD200511673482 SUAREZ CASTILLO LUZ ELIS 22864868 Primaria 59.1 59.2 60.8 62.4 60.4 Aprobo

CD200511652056 CARMONA PEREZ JACKELINE 45510156 Primaria 55.5 65.8 66.6 53.8 60.4 Aprobo

CD200511670165 CARDOZA VANEGAS NESTOR

ANTONIO

19790330 Primaria 52.0 52.5 69.4 67.9 60.4 Aprobo

CD200511651116 PACHECO FONTALVO KAREN MILENA 32854792 Primaria 60.9 48.1 69.4 62.2 60.2 Aprobo

CD200511668581 VILLADIEGO HERNANDEZ ARIEL 9272131 Primaria 53.8 52.5 75.1 59.3 60.2 Aprobo

CD200511670124 ANGULO MARRIAGA AMARILIS 30893538 Primaria 62.7 56.9 60.8 60.1 60.1 Aprobo

CD200511670066 GUTIERREZ ALVEAR ANTONIO

CARLOS

85161191 Primaria 57.3 59.2 60.8 63.2 60.1 Aprobo

CD200511587518 BOHORQUEZ CONTRERAS DEYDYS

OSNEIRA

22866234 Primaria 64.5 52.5 63.7 59.9 60.1 Aprobo

CD200511673276 ALVAREZ JIMENEZ OSCAR MANUEL 73241718 Primaria 59.1 56.9 63.7 60.5 60.1 Aprobo

CD200511672666 CASTELLAR CAMPO LUDIS MARIA 33198027 Primaria 66.3 61.4 55.1 57.3 60.0 Aprobo

CD200511669654 GUERRA ANGARITA LUZ MARIA 33212546 Primaria 48.4 63.6 63.7 64.4 60.0 Aprobo

CD200511647726 BRANGO DURANGO NICOLAZA DEL

CARMEN

26013747 Primaria 48.4 65.8 66.6 59.1 60.0 Aprobo

CD200511669175 ARROYO ESTRADA YULY PAOLA 22868687 Primaria 60.9 54.7 60.8 63.0 59.9 No Aprobo

CD200511654276 CASTILLO ALMANZA AMIRA

MERCEDES

45447904 Primaria 59.1 56.9 66.6 57.2 59.9 No Aprobo

CD200511652247 PEREZ PARRA JOSE LUIS 19895883 Primaria 60.9 54.7 55.1 68.7 59.9 No Aprobo

CD200511671213 PALENCIA PORRA JOSE GREGORIO 92029987 Primaria 57.3 59.2 58.0 65.0 59.9 No Aprobo

CD200511673763 LARA HERNANDEZ CANDELARIA 33220064 Primaria 57.3 63.6 58.0 60.7 59.9 No Aprobo

CD200511672518 HERRERA ROMERO JOSÈ LUIS 9274827 Primaria 64.5 63.6 52.3 59.3 59.9 No Aprobo

CD200511672583 POLO BOHORQUEZ MARTIN EMILIO 9141892 Primaria 52.0 59.2 63.7 65.0 59.9 No Aprobo

CD200511672591 PEÑALOZA MIRANDA ANDRES

SANTIAGO

3887661 Primaria 64.5 50.3 58.0 66.3 59.8 No Aprobo

CD200511654284 TAPIA REYES MAIRESOL 33226371 Primaria 59.1 56.9 66.6 56.4 59.7 No Aprobo

CD200511930726 PORTO FONSECA PEDRO RAFAEL 12548951 Primaria 55.5 70.3 49.4 63.2 59.6 No Aprobo

CD200511673078 HERRERA MADRID NUBIA 33215219 Primaria 57.3 54.7 60.8 65.2 59.5 No Aprobo

CD200511912021 MORALES LOPEZ CELSO 9264431 Primaria 50.2 59.2 69.4 59.1 59.5 No Aprobo

CD200511669886 MADRID CASTILLA FLORALBA 33219456 Primaria 52.0 54.7 72.3 58.9 59.5 No Aprobo

CD200511670496 ALVAREZ PACHECO HERLINDA 45443563 Primaria 48.4 61.4 66.6 61.6 59.5 No Aprobo

CD200511587864 ARDILA VIVES EDEL 85438850 Primaria 59.1 68.0 52.3 58.5 59.5 No Aprobo
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CD200511670660 BETANCUR VERA TERESA DE JESUS 33204948 Primaria 60.9 56.9 58.0 62.0 59.5 No Aprobo

CD200511670389 SILVA BAENA EUDES JAVIER 3946888 Primaria 59.1 63.6 66.6 48.8 59.5 No Aprobo

CD200511652668 ROBINSON MEZA ESTELA MARIA 32768581 Primaria 46.6 63.6 66.6 60.7 59.4 No Aprobo

CD200511670652 MARTINEZ ORDOÑEZ YUDIS ESTHER 22797020 Primaria 53.8 61.4 66.6 56.0 59.4 No Aprobo

CD200511670058 ANAYA TURIZO MERLY JOHANA 23003763 Primaria 55.5 65.8 58.0 58.1 59.4 No Aprobo

CD200511669217 ROMERO MENDOZA AMALFI ROSA 23008924 Primaria 52.0 54.7 66.6 64.0 59.3 No Aprobo

CD200511674068 MARTINEZ ANCIZAR ANGELICA MARIA 56075032 Primaria 69.9 61.4 46.6 59.5 59.3 No Aprobo

CD200511652452 QUIROZ OLASCUADAS JOSÉ

ANTONIO

5047794 Primaria 55.5 63.6 60.8 57.0 59.2 No Aprobo

CD200511651611 OCHOA PACHECO MARIA EUGENIA 45757065 Primaria 52.0 59.2 69.4 56.4 59.2 No Aprobo

CD200511652379 CERVANTES SANJUANELO ASTRID

MARIBEL

22485238 Primaria 62.7 65.8 46.6 61.6 59.2 No Aprobo

CD200511673466 ARDILA BELEÑO ARNOVIS 85443407 Primaria 50.2 63.6 66.6 56.4 59.2 No Aprobo

CD200511650944 QUINTERO PAYARES DAGOBERTO 5092219 Primaria 60.9 54.7 60.8 60.5 59.2 No Aprobo

CD200511668862 DIAZ HERRERA MARTHA LUZ 33213692 Primaria 59.1 61.4 52.3 64.2 59.2 No Aprobo

CD200511668912 GALVAN MARTINEZ JESUS GABRIEL 19789664 Primaria 66.3 54.7 60.8 54.6 59.1 No Aprobo

CD200511652015 SALCEDO MONSALVE RUHT ESTHER 45485963 Primaria 71.6 68.0 32.3 64.6 59.1 No Aprobo

CD200511670025 VILLAREAL MENCO JULIO CESAR 6797972 Primaria 62.7 61.4 55.1 57.3 59.1 No Aprobo

CD200511652999 BARRAZA ARIAS JOSE DOMINGO 9269591 Primaria 53.8 59.2 60.8 62.4 59.0 No Aprobo

CD200511669076 NARANJA VANEGAS LUIS ALFREDO 8374846 Primaria 52.0 59.2 63.7 60.7 58.9 No Aprobo

CD200511587740 TOSCANO SUAREZ ENALBA 33215237 Primaria 62.7 56.9 58.0 57.5 58.8 No Aprobo

CD200511668318 OSPINO MARTINEZ KELIS MERCEDES 45768551 Primaria 57.3 54.7 60.8 62.2 58.8 No Aprobo

CD200511673722 MARTINEZ TORRES PEDRO CLAVER 73590764 Primaria 53.8 61.4 63.7 56.6 58.8 No Aprobo

CD200511653526 BADEL SALAZAR ALEXANDRA 33101480 Primaria 60.9 56.9 46.6 70.6 58.8 No Aprobo

CD200511671494 DIAZ CABALLERO BENEDICTO 9141344 Primaria 57.3 56.9 52.3 68.1 58.7 No Aprobo

CD200511670892 MEZA MORELOS CLAUDIA ELENA 32770238 Primaria 50.2 59.2 66.6 58.9 58.7 No Aprobo

CD200511672161 VILLARREAL PIÑA HERNEY 8374486 Primaria 60.9 63.6 55.1 55.2 58.7 No Aprobo

CD200511673565 ALVARADO VALENCIA SONIA 33216821 Primaria 59.1 54.7 63.7 57.3 58.7 No Aprobo

CD200511818061 ARIZA MENESES MODESTO 15451999 Primaria 57.3 54.7 63.7 58.9 58.7 No Aprobo

CD200511668656 BELEÑO TORRES MARISELA 30893350 Primaria 55.5 59.2 60.8 59.1 58.7 No Aprobo

CD200511672765 NAVARRO MULETH MARY LUZ 33220233 Primaria 53.8 56.9 63.7 60.1 58.6 No Aprobo

CD200511153733 BARROS ORTEGA DWALYS MAMUELA

DE JESUS

22580025 Primaria 50.2 52.5 75.1 56.8 58.6 No Aprobo

CD200510882324 RUBIO HERNANDEZ TICIANO 80278364 Primaria 55.5 59.2 60.8 58.7 58.6 No Aprobo

CD200511673813 CAMPUZANO SALGUEDO JEAN

CARLOS

9169617 Primaria 53.8 54.7 60.8 65.2 58.6 No Aprobo

CD200511668300 YEPEZ AMARIS MARYIRIS MARÌA 29105704 Primaria 57.3 61.4 58.0 57.7 58.6 No Aprobo

CD200511670868 DEL CASTILLO SOLIS SONIA ESTHER 33066948 Primaria 53.8 65.8 58.0 56.4 58.5 No Aprobo

CD200511668367 JARAMILLO QUINTERO ANA MILENA 33223220 Primaria 53.8 48.1 69.4 62.6 58.5 No Aprobo

CD200511670397 PEREZ ROJAS ROSANA 23075971 Primaria 53.8 63.6 60.8 55.8 58.5 No Aprobo

CD200511673573 CERPA MONTES NELSON ENRIQUE 19789302 Primaria 69.9 52.5 46.6 65.0 58.5 No Aprobo

CD200511668797 GARCIA PEÑA DIANA 33219809 Primaria 48.4 61.4 58.0 66.1 58.5 No Aprobo

CD200511671528 ALDANA ALDANA NISTAR FILOMENA 22866105 Primaria 53.8 63.6 52.3 63.8 58.4 No Aprobo

CD200511669753 MOLINA DAVILA ALEXENIA 49790597 Primaria 64.5 63.6 43.7 61.6 58.4 No Aprobo

CD200511816966 MORALES FIGUEROA BETTY DEL 22638427 Primaria 64.5 63.6 46.6 58.9 58.4 No Aprobo



RESULTADOS DE PRUEBAS ICFES - LISTADO DE RESULTADOS CONCURSO DIRECTIVOS DOCENTES Y DOCENTES

CARMEN

CD200511651512 ROJAS SANDOVAL ANA PATRICIA 63497765 Primaria 59.1 70.3 40.8 62.8 58.3 No Aprobo

CD200511652833 VERGARA DE LOS REYES LISBETH

DEL CARMEN

32847882 Primaria 53.8 52.5 63.7 63.4 58.3 No Aprobo

CD200511672773 CASTRO DE LA PEÑA MARIA DEL

CRISTO

23008803 Primaria 60.9 59.2 55.1 57.7 58.2 No Aprobo

CD200511673250 MEJÍA RAMÍREZ NELLY MERCEDES 33214343 Primaria 60.9 52.5 58.0 61.3 58.2 No Aprobo

CD200511671551 DIAZ PAYAREZ MERLYS JOHANA 22815764 Primaria 55.5 56.9 58.0 62.2 58.2 No Aprobo

CD200511672492 MEJIA OLIVEROS MARYSOL 1051655301 Primaria 52.0 59.2 60.8 60.7 58.2 No Aprobo

CD200511670322 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ SHIRLY

PATRICIA

33222915 Primaria 50.2 50.3 69.4 62.8 58.2 No Aprobo

CD200511673920 LOPEZ GARCIA ANGEL 9269895 Primaria 53.8 45.8 69.4 63.8 58.2 No Aprobo

CD200511668466 DE ARMAS JIMÉNEZ ROSARIO 33216815 Primaria 53.8 59.2 63.7 56.4 58.2 No Aprobo

CD200511668888 RAMOS ZARATE LUZ MARIA 45591866 Primaria 48.4 72.5 55.1 56.6 58.1 No Aprobo

CD200511669852 INSUASTY RINCON FRANCY YINETH 53061546 Primaria 53.8 59.2 58.0 61.4 58.1 No Aprobo

CD200511652874 ROJANO PARRA LUIS CARLOS 19895817 Primaria 48.4 50.3 72.3 61.6 58.1 No Aprobo

CD200511912005 CAMPO REALES CANDELARIA DEL

CARMEN

64479525 Primaria 60.9 56.9 55.1 59.5 58.1 No Aprobo

CD200511672260 ECHEVERRIA ANAYA CARLOS

ALFONSO

73242572 Primaria 59.1 65.8 63.7 43.9 58.1 No Aprobo

CD200511673847 GALVIS MENDOZA CANDIDA ROSA 23042928 Primaria 48.4 59.2 66.6 58.3 58.1 No Aprobo

CD200511673292 CASTILLO SUAREZ OLGA NELIS 22869451 Primaria 57.3 56.9 58.0 59.9 58.0 No Aprobo

CD200511672005 SUAREZ PEREZ JUAN EDUARDO 92556958 Primaria 59.1 43.6 66.6 62.6 58.0 No Aprobo

CD200511673623 ESTRADA SOTO JENNIFER JOHANA 64566727 Primaria 60.9 54.7 58.0 58.1 57.9 No Aprobo

CD200511818236 OSMA ROJAS DILVIA ISABEL 45620527 Primaria 59.1 56.9 58.0 57.7 57.9 No Aprobo

CD200511672310 HERRERA FERRADANEZ EZEQUIELA

JUDITH

33274030 Primaria 59.1 65.8 55.1 51.7 57.9 No Aprobo

CD200511653146 OROZCO ACOSTA RUSMIRIS ACOSTA 30897821 Primaria 55.5 61.4 49.4 65.4 57.9 No Aprobo

CD200511650399 JULIO ROMERO LUDIS ESTER 45500343 Primaria 59.1 50.3 72.3 49.9 57.9 No Aprobo

CD200511651561 HERNANDEZ ARROYO IVAN 7917704 Primaria 53.8 59.2 58.0 60.9 57.9 No Aprobo

CD200511652270 VALDES FERIA EDUAR ENRIQUE 73228202 Primaria 52.0 50.3 66.6 62.8 57.9 No Aprobo

CD200511587872 GONZALEZ TOBIAS MILAGROS DEL

CARMEN

33109330 Primaria 53.8 52.5 60.8 64.6 57.9 No Aprobo

CD200511651041 VEGA GONGORA LEORELIS 23115965 Primaria 50.2 61.4 60.8 59.1 57.9 No Aprobo

CD200511587625 ARROYO ALVARINO YARIMA 45740948 Primaria 52.0 56.9 63.7 58.9 57.9 No Aprobo

CD200511654003 JULIO OVIEDO NAVIS DEL SOCORRO 42365780 Primaria 57.3 48.1 66.6 59.3 57.8 No Aprobo

CD200511652106 SIMANCAS ROY GLORIA ESTHER 45501902 Primaria 50.2 59.2 66.6 55.4 57.8 No Aprobo

CD200511672864 VILLARREAL PIÑA CRISTINO 8374054 Primaria 53.8 63.6 58.0 56.0 57.8 No Aprobo

CD200511672575 PEDROZO TRONCOSO MARGARITA

ROSA

33218360 Primaria 57.3 52.5 58.0 63.2 57.8 No Aprobo

CD200511672732 RODRIGUEZ BAENA MANUEL 9271196 Primaria 60.9 54.7 58.0 57.5 57.8 No Aprobo

CD200511650845 CORONADO CUENTAS YOLANDA 32849810 Primaria 52.0 61.4 58.0 59.7 57.8 No Aprobo

CD200511653872 CASTRO CUADRO MARTA ISABEL 33248090 Primaria 59.1 54.7 55.1 62.2 57.8 No Aprobo

CD200511653492 ACEVEDO BALDIRIS ALINA 45486429 Primaria 53.8 63.6 52.3 61.4 57.8 No Aprobo

CD200511673342 GIRALDO GIRALDO DIANA CRISTINA 45555371 Primaria 46.6 59.2 69.4 55.8 57.7 No Aprobo

CD200511672013 VELEZ CAÑA SIXTA DEL CARMEN 33209006 Primaria 48.4 45.8 75.1 61.4 57.7 No Aprobo
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CD200511651942 PEREZ FONSECA EMMA ROCIO 22473478 Primaria 55.5 56.9 58.0 60.3 57.7 No Aprobo

CD200511670801 VIANA MARTINEZ JAIR ALEXANDER 8853227 Primaria 62.7 54.7 52.3 61.3 57.7 No Aprobo

CD200511651306 ALTAMIRANDA MADERO SAMUEL 73097209 Primaria 55.5 65.8 52.3 57.2 57.7 No Aprobo

CD200511669399 MERCADO GALVIS DONY ALFONSO 10886409 Primaria 60.9 48.1 58.0 64.0 57.7 No Aprobo

CD200511668441 CANCHILA CONTRERAS WILSON DE

JESUS

92552991 Primaria 64.5 54.7 49.4 62.2 57.7 No Aprobo

CD200511651991 GUZMAN BARRIOS SANDRA ESTHER 45518260 Primaria 73.4 54.7 43.7 59.1 57.7 No Aprobo

CD200510905554 SILVA MACIAS JHON JAIRO 91446254 Primaria 59.1 45.8 58.0 67.9 57.7 No Aprobo

CD200511670009 CARDENAS TORRES ERIKA 23075575 Primaria 53.8 50.3 63.7 63.2 57.7 No Aprobo

CD200511650803 DE LA ESPRIELLA ALVAREZ GLORIA

ISABEL

33340821 Primaria 53.8 50.3 72.3 54.4 57.7 No Aprobo

CD200511587575 MARTINEZ MEDINA LILIANA ERMINIA 42271661 Primaria 57.3 61.4 52.3 59.3 57.6 No Aprobo

CD200511653534 RAMOS CARRINGTON CARMEN

MARÍA

45480108 Primaria 46.6 56.9 63.7 63.0 57.6 No Aprobo

CD200511671742 TAFUR RACERO ADELAIDA 33220705 Primaria 55.5 61.4 58.0 55.6 57.6 No Aprobo

CD200511653500 PÉREZ MARTÍNEZ YEINNY JOHANNA 33335673 Primaria 53.8 54.7 60.8 61.1 57.6 No Aprobo

CD200511668821 ABUABARA MACHADO LUZ MAGALY 33220695 Primaria 60.9 61.4 49.4 58.7 57.6 No Aprobo

CD200510897132 ALARCÓN PINZÓN ROSA OMAIRA 23151250 Primaria 55.5 50.3 63.7 60.7 57.5 No Aprobo

CD200511652627 ORTIZ MARRUGO OFELIA DEL

CARMEN

30772382 Primaria 46.6 63.6 63.7 56.0 57.5 No Aprobo

CD200511668839 QUEVEDO ACUÑA BORIS 19774543 Primaria 55.5 56.9 55.1 62.2 57.5 No Aprobo

CD200511672203 ANGARITA OSPINO VERONICA 33223929 Primaria 50.2 54.7 66.6 58.7 57.5 No Aprobo

CD200510182188 CUELLAR OSPINO CLAY ESTALIN 73268400 Primaria 57.3 50.3 55.1 67.1 57.5 No Aprobo

CD200511669647 RUIZ POLANCO OMAR DE JESUS 19789859 Primaria 60.9 56.9 49.4 62.8 57.5 No Aprobo

CD200511674092 ECHAVARRIA LIBERATO KARINNA

HIRENE

33222783 Primaria 55.5 59.2 58.0 57.3 57.5 No Aprobo

CD200511652759 HERRERA HERNANDEZ MARIA

EULALIA

30896062 Primaria 52.0 54.7 63.7 59.7 57.5 No Aprobo

CD200511670645 DURAN CARDOZA YENIS MARIA 22797023 Primaria 50.2 52.5 72.3 54.6 57.4 No Aprobo

CD200511673003 RIVERA CASTRO AMARILIS ISABEL 32847293 Primaria 52.0 56.9 60.8 59.9 57.4 No Aprobo

CD200511670355 MARTINEZ CASTRO ALBA LUZ 63367924 Primaria 55.5 56.9 58.0 59.1 57.4 No Aprobo

CD200511673300 ALEMAN LONDOÑO LEDYS MARIA 33212400 Primaria 48.4 59.2 60.8 61.1 57.4 No Aprobo

CD200511817642 MORÓN FLÓREZ DIANA MARÍA 63541722 Primaria 53.8 50.3 63.7 61.6 57.3 No Aprobo

CD200511653575 PADILLA SIERRA MARTA CECILIA 45433056 Primaria 52.0 74.7 40.8 61.8 57.3 No Aprobo

CD200511587559 PEREZ GIL FRANKLIN TOMASESKY 92557723 Primaria 55.5 54.7 58.0 61.1 57.3 No Aprobo

CD200511668326 PÉREZ ARRIETA FRANCIS 19895936 Primaria 50.2 48.1 66.6 64.4 57.3 No Aprobo

CD200511673748 BELTRAN HERNANDEZ OMARIS DEL

CARMEN

22815801 Primaria 59.1 50.3 58.0 61.6 57.3 No Aprobo

CD200511670603 BRAVO CANO ISABEL LUCIA 30825291 Primaria 57.3 56.9 52.3 62.2 57.2 No Aprobo

CD200511671296 VILORIA OVIEDO BEATRIZ ELENA 50994905 Primaria 53.8 63.6 55.1 56.2 57.2 No Aprobo

CD200511650449 APONTE TORRES ANTONIO 73094113 Primaria 55.5 54.7 60.8 57.7 57.2 No Aprobo

CD200511671825 ERAZO FELIZZOLA CARLOS ANTONIO 9270972 Primaria 48.4 61.4 60.8 58.1 57.2 No Aprobo

CD200510900613 CAICEDO REY AMPARO 45621389 Primaria 55.5 59.2 55.1 58.7 57.1 No Aprobo

CD200511587922 AGUIRRE HERNANDEZ MEREDITH

MARIA

64867392 Primaria 52.0 52.5 63.7 60.3 57.1 No Aprobo

CD200511587724 ANGARITA GUTIERREZ MERCEDES 51603378 Primaria 55.5 63.6 52.3 57.0 57.1 No Aprobo
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CD200511674019 RODRIGEZ PEINADO DAIRO ANTONIO 9143062 Primaria 53.8 48.1 60.8 65.9 57.1 No Aprobo

CD200511668227 QUIROZ AMARIS JOSE LUIS 85440091 Primaria 53.8 54.7 58.0 61.6 57.0 No Aprobo

CD200511651637 PAREDES BORRERO ANA POLA 45511869 Primaria 55.5 68.0 49.4 55.0 57.0 No Aprobo

CD200511672757 CARCAMO URIETA EDENIA TENILDA 45768621 Primaria 60.9 59.2 58.0 49.5 56.9 No Aprobo

CD200511650373 TORRES VILLEGAS SUGEY MILAGRO 45753976 Primaria 48.4 61.4 55.1 62.8 56.9 No Aprobo

CD200511670991 PÉREZ BULLOSO LUZ MERY 33220070 Primaria 48.4 54.7 63.7 60.7 56.9 No Aprobo

CD200511668953 SANTOS PERALTA LUIS IGNACIO 92558385 Primaria 53.8 52.5 58.0 63.2 56.9 No Aprobo

CD200511673946 MORENO CARDENAS FEDERICO

ANTONIO

73540217 Primaria 53.8 52.5 63.7 57.3 56.8 No Aprobo

CD200511670942 TRESPALACIOS VIDES GUILLERMO 9144762 Primaria 57.3 56.9 55.1 57.9 56.8 No Aprobo

CD200511673359 DIAZ MONTALVO YALILY 22797616 Primaria 53.8 50.3 69.4 53.6 56.8 No Aprobo

CD200511670272 PEREZ MARTINEZ MARICELA

DELASMERCEDES

64743598 Primaria 59.1 45.8 63.7 58.7 56.8 No Aprobo

CD200511647791 CUETO DIAZ SHERLY DEL CARMEN 32940210 Primaria 50.2 61.4 49.4 66.1 56.8 No Aprobo

CD200511668946 WILCHES DIAZ LIGIA RAQUEL 64544030 Primaria 55.5 52.5 58.0 60.9 56.7 No Aprobo

CD200511647684 ATENCIO ESCORCIA ELIZABETH 30898190 Primaria 52.0 59.2 52.3 63.6 56.7 No Aprobo

CD200511912294 MEDINA VARGAS RAMON GUSTAVO 92131130 Primaria 50.2 54.7 63.7 58.3 56.7 No Aprobo

CD200511672716 GARCES MARTINEZ DAMASO 3886484 Primaria 59.1 50.3 55.1 62.4 56.7 No Aprobo

CD200511673318 SARMIENTO TROYA ARECIO 6797814 Primaria 55.5 56.9 55.1 58.7 56.6 No Aprobo

CD200511672658 GARCIA VILLANUEVA MILENA

PATRICIA

33220477 Primaria 53.8 52.5 58.0 62.0 56.6 No Aprobo

CD200511912328 DIAZ ZAPATA LUIS ALFONSO 92131155 Primaria 59.1 50.3 58.0 58.9 56.6 No Aprobo

CD200511670686 FELIZZOLA CARO JOSE RICARDO 19768946 Primaria 59.1 43.6 66.6 57.0 56.6 No Aprobo

CD200511652676 PARRA SARMIENTO JAVIER 19897261 Primaria 50.2 68.0 49.4 58.9 56.6 No Aprobo

CD200511652940 CASTRO ALFARO LUCILA DEL

SOCORRO

22817427 Primaria 44.8 52.5 66.6 62.0 56.5 No Aprobo

CD200511651256 BATISTA GUZMAN LUZ ELENA 33336644 Primaria 57.3 54.7 52.3 61.8 56.5 No Aprobo

CD200511650407 GOMEZ GARCIA KATIA ESTHER 32874427 Primaria 59.1 56.9 49.4 60.5 56.5 No Aprobo

CD200511668490 ACUÑA OSPINO ISAIR ENRIQUE 72212886 Primaria 57.3 48.1 60.8 59.7 56.5 No Aprobo

CD200511652023 BARRIOS PUERTA MAYERLIS 45694784 Primaria 48.4 61.4 58.0 58.1 56.5 No Aprobo

CD200511673169 PEREZ MAYORIANO ANIBAL RAMON 92557506 Primaria 57.3 48.1 60.8 59.9 56.5 No Aprobo

CD200511673284 ESTRADA SUAREZ JOSE CARLOS 3836737 Primaria 53.8 59.2 52.3 60.9 56.5 No Aprobo

CD200511668870 VILLARREAL MARTINEZ MARIA

BERNARDA

64747936 Primaria 52.0 56.9 52.3 64.6 56.4 No Aprobo

CD200511672971 ISAAC NAVARRO ANTONIO MIGUEL 3886028 Primaria 55.5 41.4 58.0 70.8 56.4 No Aprobo

CD200511673508 ARQUEZ CORRALES DORIS MARIA 32644093 Primaria 53.8 52.5 58.0 61.3 56.4 No Aprobo

CD200511671734 CORRALES PEREZ ALEXANDER 18777232 Primaria 52.0 59.2 55.1 59.5 56.4 No Aprobo

CD200511671486 DIAZ JARABA MANUEL DIONICIO 73087142 Primaria 53.8 41.4 66.6 63.6 56.3 No Aprobo

CD200511912278 MENCO PALOMINO RAISA ISABEL 33218006 Primaria 48.4 56.9 55.1 64.6 56.3 No Aprobo

CD200511671858 SANCHEZ NOGUERA JAVIER 9274169 Primaria 60.9 59.2 49.4 55.6 56.3 No Aprobo

CD200511673391 AVENDAÑO CRESPO NEIDA 22955967 Primaria 59.1 39.2 72.3 54.8 56.3 No Aprobo

CD200511670876 VARGAS GAVIRIA RAMON GUSTAVO 19789838 Primaria 53.8 52.5 55.1 63.8 56.3 No Aprobo

CD200511672799 ARRIETA LERMA DIANA 33217756 Primaria 50.2 41.4 72.3 61.1 56.2 No Aprobo

CD200511650498 SERRURE GALEANO GLORIA

ELIZABETH

45472295 Primaria 48.4 63.6 55.1 57.7 56.2 No Aprobo
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CD200511587666 LOPEZ GUTIERREZ SANDRA PATRICIA 45741402 Primaria 46.6 63.6 49.4 65.2 56.2 No Aprobo

CD200511587856 HERAZO ROMERO PATRICIA DEL

CARMEN

64868203 Primaria 52.0 54.7 58.0 60.3 56.2 No Aprobo

CD200511653443 PADILLA ARZUZAR OVER 73563162 Primaria 46.6 54.7 63.7 59.9 56.2 No Aprobo

CD200511669506 LUNA BASTIDAS NEUDIS 30824763 Primaria 57.3 56.9 63.7 46.4 56.1 No Aprobo

CD200511912054 MUÑOZ AREVALO DANIT 33218245 Primaria 46.6 50.3 63.7 63.8 56.1 No Aprobo

CD200511672641 JULIO SALAS MARIBEL 22820174 Primaria 48.4 54.7 66.6 54.6 56.1 No Aprobo

CD200511670330 LOPEZ FACETE YADIRIS MARIA 26007774 Primaria 52.0 54.7 60.8 56.8 56.1 No Aprobo

CD200511669704 GONZALES VILLARREAL EVERLIDES 33217782 Primaria 57.3 54.7 49.4 63.0 56.1 No Aprobo

CD200511669365 BOLAÑO MERCADO JOHANNA ISABEL 33223351 Primaria 53.8 56.9 52.3 61.4 56.1 No Aprobo

CD200511672997 GONZALEZ BELTRAN NEVER

ANTONIO

9136496 Primaria 50.2 52.5 58.0 63.6 56.1 No Aprobo

CD200511673185 ORTEGA RIVERA DELCY ELENA 64726547 Primaria 59.1 52.5 52.3 60.3 56.0 No Aprobo

CD200511818772 ARIZA RIVERA YERSON ANTONIO 8828944 Primaria 53.8 56.9 52.3 61.1 56.0 No Aprobo

CD200511668383 FLOREZ MOLERO ELEDEIXA

ELIANNYS

33218519 Primaria 48.4 61.4 52.3 62.0 56.0 No Aprobo

CD200511652544 SALAS JORGE CELMIRA DEL CARMEN 22977999 Primaria 52.0 59.2 55.1 57.9 56.0 No Aprobo

CD200511651488 MINDIOLA PALMEZANO MARIA

TERESA

40922794 Primaria 60.9 48.1 55.1 59.7 55.9 No Aprobo

CD200511673615 PORTACIO SARMIENTO ABEL

IGNACIO

6617014 Primaria 48.4 48.1 63.7 63.4 55.9 No Aprobo

CD200511587526 FONSECA RUZ WALDIMIRO 19789588 Primaria 53.8 52.5 58.0 59.5 55.9 No Aprobo

CD200511670512 GUERRA CARDENAS ERMELINDA 33205625 Primaria 46.6 48.1 69.4 59.7 55.9 No Aprobo

CD200511653633 CAMACHO PEREZ ELSY BELEN 23071664 Primaria 44.8 52.5 58.0 68.5 55.9 No Aprobo

CD200511668482 DIAZ HERNANDEZ JOSE GREGORIO 18777030 Primaria 52.0 48.1 63.7 59.7 55.9 No Aprobo

CD200511673144 ARGUELLES VEGA BELINDA 33213734 Primaria 53.8 56.9 49.4 63.4 55.9 No Aprobo

CD200511671155 CHAVEZ GUZMAN ALMA NURIS 43888679 Primaria 48.4 63.6 52.3 59.1 55.8 No Aprobo

CD200511650985 MARRUGO VASQUEZ AIVIS MARIA 33109819 Primaria 50.2 68.0 43.7 61.4 55.8 No Aprobo

CD200511652841 CANTILLO TORRENEGRA CARMEN

CECILIA

22539903 Primaria 50.2 54.7 55.1 63.0 55.8 No Aprobo

CD200511652437 VASQUEZ OROZCO MIRTA 33247761 Primaria 53.8 52.5 55.1 61.6 55.8 No Aprobo

CD200511670264 CANTILLO TAFUR YICEL PATRICIA 22564380 Primaria 50.2 48.1 63.7 61.4 55.8 No Aprobo

CD200511653617 PATERNINA ALVIZ FRANCISCA 45470386 Primaria 52.0 48.1 63.7 59.5 55.8 No Aprobo

CD200511668748 CHAVARRIA VIEIRA CLARA INES 69801300 Primaria 53.8 50.3 60.8 57.9 55.7 No Aprobo

CD200511669795 CARVAJAL MACHUCA BALMIRO 19773276 Primaria 50.2 50.3 60.8 61.6 55.7 No Aprobo

CD200511668342 PEÑALOZA TORRECILLA NEIL 85442486 Primaria 53.8 54.7 49.4 65.0 55.7 No Aprobo

CD200511671460 AREVALO PUPO MONICA 33216582 Primaria 48.4 59.2 55.1 59.7 55.6 No Aprobo

CD200511652593 CORTINA CERVANTES RITA MARIA 23137583 Primaria 55.5 59.2 46.6 61.3 55.6 No Aprobo

CD200511587948 ARAZO MADRID JANETH 33218388 Primaria 55.5 45.8 60.8 60.1 55.6 No Aprobo

CD200511673136 CORREA LARA EDER RAFAEL 18777646 Primaria 52.0 52.5 60.8 57.0 55.6 No Aprobo

CD200511671536 FLOREZ VERA OLGA 33216101 Primaria 57.3 48.1 60.8 56.2 55.6 No Aprobo

CD200511634401 SARMIENTO AVILA MINEVYS 40991037 Primaria 44.8 54.7 60.8 62.0 55.6 No Aprobo

CD200511671726 GAVIRIA PORTO YURANIS JOHANA 22815750 Primaria 64.5 43.6 55.1 59.1 55.6 No Aprobo

CD200511163229 LUQUE DE ASSIA NANCY ESTHER 32664878 Primaria 46.6 52.5 58.0 65.4 55.6 No Aprobo

CD200511653294 ZABALETA PEREZ MARGARITA 45444528 Primaria 46.6 56.9 60.8 57.9 55.6 No Aprobo
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CD200511650621 AGUILAR DE ARGOTE MARIA DE LA

CRUZ

45458706 Primaria 53.8 54.7 55.1 58.9 55.6 No Aprobo

CD200511670439 ARIAS DE LA CRUZ TEDYS ALFONSO 9274401 Primaria 52.0 50.3 58.0 61.8 55.5 No Aprobo

CD200511670132 CORREA MARIMON ERSILDA 45432970 Primaria 57.3 50.3 55.1 59.1 55.5 No Aprobo

CD200511912146 ANGULO JACANAMIJOY CHARLES 9274773 Primaria 48.4 54.7 52.3 66.5 55.5 No Aprobo

CD200511650779 ESCAMILLA NAVARRO NACIRA MARIA 32849042 Primaria 53.8 50.3 55.1 63.0 55.5 No Aprobo

CD200511673433 CONTRERAS SUAREZ LUZ DARY 64744682 Primaria 53.8 59.2 52.3 56.8 55.5 No Aprobo

CD200511653583 BUELVAS CARO JANETH DEL

SOCORRO

33272339 Primaria 44.8 61.4 58.0 57.7 55.5 No Aprobo

CD200511669977 ALEMAN CAUSADO ORLANDO LUIS 92512973 Primaria 59.1 43.6 55.1 64.0 55.5 No Aprobo

CD200511673631 ACUÑA ROJAS SANDRA 33216820 Primaria 50.2 54.7 63.7 53.4 55.5 No Aprobo

CD200510896225 VALENZUELA CAMPOS LEDYS 60393852 Primaria 52.0 50.3 60.8 58.3 55.4 No Aprobo

CD200511654128 CONTRERAS PORTO IVONNE 30776139 Primaria 50.2 56.9 49.4 65.2 55.4 No Aprobo

CD200511670538 OSPINO ACOSTA WILLIAM ALBERTO 92127793 Primaria 62.7 54.7 49.4 54.8 55.4 No Aprobo

CD200511672815 ARDILA LOPEZ LUIS CARLOS 85441337 Primaria 57.3 52.5 52.3 59.7 55.4 No Aprobo

CD200511670884 VARGAS SERPA JOSE CARLOS 19789885 Primaria 55.5 48.1 55.1 62.8 55.4 No Aprobo

CD200511671015 BUENO CHOPERENA LUIS MIGUEL 92130613 Primaria 55.5 56.9 46.6 62.6 55.4 No Aprobo

CD200511669845 MARTINEZ DE HAZBUN EMILCE DEL

CARMEN

33213121 Primaria 48.4 54.7 52.3 66.3 55.4 No Aprobo

CD200511669241 LOREO GENE MIRYAM EDILSA 33191863 Primaria 52.0 45.8 69.4 54.0 55.3 No Aprobo

CD200511669084 MORA BELEÑO ANA FELICIANA 23106622 Primaria 52.0 48.1 63.7 57.5 55.3 No Aprobo

CD200511652130 VILLANUEVA VILLANUEVA RUBEN

ENRIQUE

8639148 Primaria 57.3 54.7 46.6 62.6 55.3 No Aprobo

CD200511671882 QUEVEDO ACUÑA EDWIN 19773823 Primaria 62.7 50.3 46.6 61.6 55.3 No Aprobo

CD200511670090 PALMIERIS DURAN DILMER ALBERTO 84078717 Primaria 55.5 45.8 58.0 61.6 55.3 No Aprobo

CD200511652783 SANCHEZ GARCIA ROSMARY

CLARETH

42270439 Primaria 50.2 54.7 55.1 61.3 55.3 No Aprobo

CD200511652791 BELLO ROMERO CARMEN 45440238 Primaria 50.2 56.9 58.0 56.0 55.3 No Aprobo

CD200510905927 HURTADO MELENDEZ MARGARITA

ROSA

45689927 Primaria 53.8 52.5 58.0 57.2 55.3 No Aprobo

CD200511671411 VELAIDES VIDES ENRRY 3907274 Primaria 57.3 59.2 43.7 60.5 55.2 No Aprobo

CD200511673268 PEREZ RODRIGUEZ ENDER JOSE 73243651 Primaria 52.0 43.6 66.6 58.7 55.2 No Aprobo

CD200511672336 AMARIS MARTINEZ RITA 22818927 Primaria 53.8 56.9 52.3 57.9 55.2 No Aprobo

CD200511647346 VIDES LUNA ANETH MARIA 26794377 Primaria 52.0 45.8 63.7 59.5 55.2 No Aprobo

CD200511670363 JIMENEZ POLANCO CARMEN JUDITH 22796597 Primaria 55.5 52.5 55.1 57.7 55.2 No Aprobo

CD200511669712 GALLEGO MARIN DIANA YULIETH 43804748 Primaria 48.4 54.7 55.1 62.6 55.2 No Aprobo

CD200511817188 HERAZO ARGUELLES MARIA EUGENIA 51916794 Primaria 48.4 54.7 55.1 62.4 55.2 No Aprobo

CD200511668847 CAMPUZANO CARDENAS LEONOR 39010894 Primaria 52.0 50.3 58.0 60.7 55.2 No Aprobo

CD200511654094 PINO NADAL SHIRLEY ISABEL 22466348 Primaria 53.8 52.5 55.1 59.1 55.1 No Aprobo

CD200511672401 DE LA CRUZ PALOMINO CARMEN

SOFIA

45592120 Primaria 52.0 52.5 63.7 52.3 55.1 No Aprobo

CD200511587914 VILLARRUEL NAJERA DAMARIS 33221397 Primaria 50.2 56.9 52.3 61.1 55.1 No Aprobo

CD200511670918 GÓMEZ VILLARREAL DELIANA 45781760 Primaria 53.8 54.7 58.0 53.8 55.1 No Aprobo

CD200511672450 FLOREZ CHAVEZ YOLIMA 43698974 Primaria 48.4 59.2 58.0 54.4 55.0 No Aprobo

CD200511669894 BARROS GOMEZ ALBERTO 8716830 Primaria 48.4 45.8 60.8 65.0 55.0 No Aprobo



RESULTADOS DE PRUEBAS ICFES - LISTADO DE RESULTADOS CONCURSO DIRECTIVOS DOCENTES Y DOCENTES

CD200511669589 LOPEZ MADRID SOLIDIS DEL CARMEN 33206546 Primaria 64.5 41.4 52.3 62.0 55.0 No Aprobo

CD200511654144 ARIZA BARCASNEGRA DOUGLAS DE

JESUS

73594105 Primaria 59.1 37.0 60.8 63.2 55.0 No Aprobo

CD200511652528 ZUÑIGA GOMEZ BELKIS MARIA 45489205 Primaria 52.0 54.7 55.1 58.1 55.0 No Aprobo

CD200511669449 CASSALETH ESCOBAR KARINA 33223663 Primaria 55.5 48.1 49.4 66.9 55.0 No Aprobo

CD200511672146 TORRES VILLAZON ANGELA 22955803 Primaria 52.0 54.7 52.3 60.7 54.9 No Aprobo

CD200511651819 ELLES PUELLO NUBIA DEL CARMEN 52003493 Primaria 53.8 45.8 55.1 65.0 54.9 No Aprobo

CD200511674084 OSPÍNO ACUÑA YENIS MARIA 30825203 Primaria 50.2 52.5 60.8 56.0 54.9 No Aprobo

CD200511668722 VARGAS ZUÑIGA NANCY 33222952 Primaria 57.3 41.4 66.6 54.4 54.9 No Aprobo

CD200511669274 ARIAS DELGADO MIGUEL DE LOS

SANTOS

78760742 Primaria 55.5 59.2 49.4 55.6 54.9 No Aprobo

CD200511670231 URIBE OLIVEROS ANA LUCIA 39018613 Primaria 57.3 52.5 49.4 60.5 54.9 No Aprobo

CD200511671890 GOMEZ PALENCIA ARIAGNIS 39017380 Primaria 57.3 56.9 49.4 55.6 54.8 No Aprobo

CD200511672484 PEREZ MEDINA NORELVIS 22797638 Primaria 48.4 61.4 52.3 57.3 54.8 No Aprobo

CD200511670850 MADRID MEDINA DELCY DEL

SOCORRO

33239125 Primaria 48.4 54.7 63.7 52.3 54.8 No Aprobo

CD200511650522 LOPEZ RIOS ALBERTO ENRIQUE 19896087 Primaria 53.8 52.5 52.3 60.3 54.7 No Aprobo

CD200511668805 LÀZARO VIDES JAMER DE JESÙS 92558990 Primaria 50.2 54.7 52.3 61.4 54.7 No Aprobo

CD200511672856 ROJAS VIVANCO OSMAR 9270488 Primaria 55.5 50.3 55.1 57.7 54.7 No Aprobo

CD200510905976 TORRES VILLAMIZAR LUCRECIA 27682639 Primaria 50.2 52.5 60.8 55.4 54.7 No Aprobo

CD200511673151 TORRES RUIZ SUBDELIA DEL

CARMEN

23037493 Primaria 46.6 59.2 49.4 63.6 54.7 No Aprobo

CD200511587781 RAPALINO GONZALEZ NORMA JUDITH 22955636 Primaria 55.5 54.7 60.8 47.8 54.7 No Aprobo

CD200511670827 RUIZ CHACON FLORALBA 23008835 Primaria 59.1 43.6 55.1 60.9 54.7 No Aprobo

CD200511673755 NARVAEZ MARTINEZ WILTON JOSE 92129019 Primaria 52.0 54.7 46.6 65.2 54.6 No Aprobo

CD200511817204 TORRES ARIAS LEDIS 22645243 Primaria 53.8 59.2 43.7 61.8 54.6 No Aprobo

CD200511671767 BENEDETTY CARPINTERO ANA

JOAQUINA

22797693 Primaria 53.8 48.1 55.1 61.6 54.6 No Aprobo

CD200511670348 OSORIO ESPITIA OSLENE DEL

CRISTO

33198104 Primaria 53.8 50.3 63.7 50.5 54.6 No Aprobo

CD200511671775 CADENA ROBLES ANA ISABEL 23075783 Primaria 52.0 43.6 66.6 56.2 54.6 No Aprobo

CD200511817972 VALLEJO VARGAS ANA CECILIA 43636648 Primaria 59.1 52.5 49.4 57.5 54.6 No Aprobo

CD200511671577 LERMA MUÑOZ EVELIS 33222075 Primaria 60.9 56.9 46.6 54.0 54.6 No Aprobo

CD200511669134 CONTRERAS SUAREZ YENNY LUZ 64743263 Primaria 60.9 63.6 40.8 53.2 54.6 No Aprobo

CD200511668359 VERA RODRIGUEZ LEDIS 23080557 Primaria 52.0 54.7 55.1 56.8 54.6 No Aprobo

CD200511673599 AGUILAR AMARIS ADIELA ISABEL 33218702 Primaria 57.3 63.6 35.1 62.4 54.6 No Aprobo

CD200511672906 AVILA MUÑIS NEREYDA ISABEL 30898052 Primaria 50.2 54.7 55.1 58.5 54.6 No Aprobo

CD200511668540 SAMPAYO JIMENEZ EMILDRET ELENA 22796253 Primaria 55.5 41.4 60.8 60.1 54.5 No Aprobo

CD200511653591 PAREDES BORRERO HELEN 45501276 Primaria 50.2 52.5 58.0 57.3 54.5 No Aprobo

CD200511587880 ESCOBAR SANTANA EMIL 19873955 Primaria 55.5 45.8 55.1 61.4 54.5 No Aprobo

CD200511651462 CABRERA CARDENAS ROBERTO

ANTONIO

3751661 Primaria 53.8 45.8 52.3 66.1 54.5 No Aprobo

CD200511672849 ALVARADO TORO MARIA SILVANA 33220361 Primaria 52.0 52.5 52.3 61.4 54.5 No Aprobo

CD200511671312 MERCADO NAVARRO EDER YOVANYS 92129114 Primaria 52.0 54.7 55.1 56.0 54.4 No Aprobo

CD200511653831 TORRES DE BARRIOS MILBA ROSA 33159395 Primaria 44.8 50.3 66.6 55.8 54.4 No Aprobo
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CD200511673417 ZAMBRANO MRTINEZ ADALBERTO 3947086 Primaria 46.6 63.6 46.6 60.7 54.4 No Aprobo

CD200511671189 ROJAS ZABALA GUILLERMINA 33196632 Primaria 53.8 48.1 63.7 52.3 54.4 No Aprobo

CD200511673367 CASTELLARES BASTIDAS SAUL 85438832 Primaria 55.5 54.7 49.4 57.9 54.4 No Aprobo

CD200511673045 CAMARGO DAVILA CARLOS MARIO 19790364 Primaria 60.9 48.1 49.4 58.7 54.3 No Aprobo

CD200511652312 MARRUGO RINCON MARIELA 45432115 Primaria 48.4 48.1 58.0 62.8 54.3 No Aprobo

CD200511587633 PEREZ MERCADO LIDYS MARIA 42271338 Primaria 46.6 59.2 55.1 56.2 54.3 No Aprobo

CD200511673110 NAVARRO AHUMADA ELAINE MARIA 32849781 Primaria 53.8 43.6 58.0 61.4 54.2 No Aprobo

CD200510273755 MARTINEZ IBAÑEZ FREDY JOSE 73542907 Primaria 57.3 50.3 55.1 54.2 54.2 No Aprobo

CD200511673060 JIMÉNEZ SUAREZ SOL MARIA 23005189 Primaria 50.2 52.5 55.1 58.9 54.2 No Aprobo

CD200511650928 ANGULO PEREZ ANA LUCIA 22810906 Primaria 50.2 59.2 52.3 55.4 54.2 No Aprobo

CD200511670744 SARMIENTO JINETE OSVALDO FIDEL 19895520 Primaria 59.1 45.8 55.1 56.8 54.2 No Aprobo

CD200511669258 MAYORIANO PEREZ DIANA DEL

CARMEN

64743841 Primaria 52.0 45.8 66.6 52.5 54.2 No Aprobo

CD200511673839 CORRALES DURÁN ERY 19774662 Primaria 46.6 52.5 55.1 62.6 54.2 No Aprobo

CD200511672963 CASTRILLO JIMENEZ ELIANA 33219190 Primaria 55.5 50.3 49.4 61.6 54.2 No Aprobo

CD200511669050 ZABALETA PONCE ALBA LUZ 33215968 Primaria 55.5 43.6 55.1 62.2 54.1 No Aprobo

CD200511669498 MILLIKEN QUINTANA YANNETH DEL

CARMEN

33211926 Primaria 55.5 39.2 60.8 60.7 54.1 No Aprobo

CD200511669142 SALAS OROZCO DUPERLY ROSA 32608953 Primaria 50.2 59.2 58.0 49.1 54.1 No Aprobo

CD200511448141 GAVIRIA GOMEZ MERY 25314050 Primaria 46.6 48.1 69.4 52.3 54.1 No Aprobo

CD200511587708 OLIVEROS ORTIZ LUZNERIS 33218391 Primaria 53.8 56.9 46.6 59.1 54.1 No Aprobo

CD200511673995 PEREZ DAVILA DORLYS ELIZABETH 30824623 Primaria 46.6 45.8 63.7 60.1 54.1 No Aprobo

CD200511669191 TORRES GUIDO ELEBEL ISABEL 32773904 Primaria 52.0 45.8 58.0 60.5 54.1 No Aprobo

CD200511651330 CAMACHO UBAQUE ALFONSO JAVIER 73074879 Primaria 52.0 50.3 55.1 59.1 54.1 No Aprobo

CD200511653765 MONROY MONTERO UBADEL 9167532 Primaria 55.5 50.3 49.4 61.3 54.1 No Aprobo

CD200511942846 TERAN MORA MADINSON 91323170 Primaria 52.0 59.2 46.6 58.9 54.1 No Aprobo

CD200511647767 AGUIRRE LÓPEZ MELBA ROSA 26901785 Primaria 59.1 56.9 49.4 50.9 54.1 No Aprobo

CD200511651785 HERNANDEZ RESTAN FRANCISCO

ANTONIO

15661575 Primaria 53.8 52.5 60.8 49.3 54.1 No Aprobo

CD200511669910 ARIAS RODRIGUEZ ESPERANZA 36677490 Primaria 55.5 52.5 49.4 58.9 54.1 No Aprobo

CD200511671239 MONTOYA HERRAN YADDY PAOLA 65785768 Primaria 55.5 54.7 46.6 59.5 54.1 No Aprobo

CD200511671924 ALVARADO AMARIS CAROLINA PAOLA 36577149 Primaria 48.4 56.9 49.4 61.6 54.1 No Aprobo

CD200511672047 CARO JIMENEZ DARISMIRO 9271773 Primaria 52.0 39.2 72.3 52.5 54.0 No Aprobo

CD200511669464 JULIO SALAS REMBERTO 85440477 Primaria 48.4 43.6 63.7 60.5 54.0 No Aprobo

CD200511672054 TUIRAN VILLAZON ZEINA TERESA 33203743 Primaria 50.2 52.5 60.8 52.5 54.0 No Aprobo

CD200510182394 ROA ROMERO SORANGELA INES 22675767 Primaria 57.3 54.7 46.6 57.3 54.0 No Aprobo

CD200511669928 ARQUEZ GARCIA LILIANA DEL PILAR 33215325 Primaria 52.0 54.7 55.1 54.0 54.0 No Aprobo

CD200511673094 OSPINO GULLOSO INES 33215827 Primaria 53.8 52.5 49.4 60.5 54.0 No Aprobo

CD200511672302 CAMARGO VILLALBA FABIO JOSÉ 85160224 Primaria 57.3 50.3 52.3 56.0 54.0 No Aprobo

CD200511634849 SANJUAN ESCOBAR AMARIDIS DEL

AMPARO

22538437 Primaria 53.8 50.3 52.3 59.3 53.9 No Aprobo

CD200511670546 OROZCO HERRERA LUDYS 33216601 Primaria 48.4 54.7 52.3 60.1 53.9 No Aprobo

CD200511671197 HERRERA FONSECA LUIS ALBERTO 9271091 Primaria 41.2 43.6 60.8 69.8 53.9 No Aprobo

CD200511912260 BARRIOSNUEVO AVILA JUAN 3910767 Primaria 53.8 52.5 55.1 54.4 53.9 No Aprobo

CD200511652304 CANOLES ORTIZ MILEVIS 45491491 Primaria 55.5 56.9 43.7 59.5 53.9 No Aprobo
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CD200511672104 BARRAZA BORRÉ SHIRLEY 49722354 Primaria 50.2 59.2 58.0 47.8 53.8 No Aprobo

CD200511818251 AYALA AVELLANEDA NELIDA 37838394 Primaria 52.0 48.1 55.1 60.1 53.8 No Aprobo

CD200511672989 FERREIRA VIVANCO LUCIO 19767200 Primaria 52.0 50.3 52.3 60.9 53.8 No Aprobo

CD200511587799 BARBAS OBREGÓN SANDRA CECILIA 33217828 Primaria 50.2 54.7 52.3 57.9 53.8 No Aprobo

CD200511673102 FERNÁNDEZ PORTILLO CONSUELO

DEL PILAR

22956406 Primaria 48.4 52.5 52.3 62.0 53.8 No Aprobo

CD200511669951 GALVAN AMARIS ASTRID 33216383 Primaria 52.0 48.1 52.3 62.8 53.8 No Aprobo

CD200511650910 CANTILLO IRIARTE CELINA ISABEL 23071843 Primaria 52.0 50.3 52.3 60.9 53.8 No Aprobo

CD200511672229 NADAL ARIAS MARTHA 33215462 Primaria 53.8 65.8 60.8 34.9 53.8 No Aprobo

CD200511671064 PUPO REYES MARÍA JUSTA 33212368 Primaria 46.6 52.5 52.3 64.0 53.8 No Aprobo

CD200511669944 MAYORIANO LAZARO NOLVER DE

JESUS

92557582 Primaria 50.2 48.1 58.0 59.1 53.8 No Aprobo

CD200511669068 MARTINEZ VIDALES EMIGDIO 73562140 Primaria 53.8 48.1 55.1 57.7 53.7 No Aprobo

CD200511673219 ACOSTA ESTRADA KELY MAOLY 22865973 Primaria 53.8 54.7 49.4 57.0 53.7 No Aprobo

CD200511652569 OSPINO LOPEZ JOSE LUIS 73266248 Primaria 52.0 45.8 55.1 62.0 53.7 No Aprobo

CD200511673888 LOPEZ CORREA NORELIS DEL

CARMEN

50906728 Primaria 50.2 52.5 52.3 59.9 53.7 No Aprobo

CD200511587690 HERRERA MÉNDEZ ELVIRA 33212480 Primaria 46.6 52.5 58.0 57.2 53.6 No Aprobo

CD200511668763 ROMERO APARICIO DAICE DEL

AMPARO

33338530 Primaria 48.4 50.3 78.0 37.8 53.6 No Aprobo

CD200511651108 CAMACHO PEREZ ORLANDO 7957946 Primaria 53.8 50.3 46.6 63.4 53.5 No Aprobo

CD200511817915 BLANCO MEJIA ADELAIDA 32006743 Primaria 46.6 45.8 60.8 60.7 53.5 No Aprobo

CD200511673805 ZABALETA BARRAZA JENIFER 33223550 Primaria 43.0 61.4 49.4 59.7 53.4 No Aprobo

CD200511652494 RAMIREZ DE LEON CARMEN 45768189 Primaria 48.4 45.8 60.8 58.7 53.4 No Aprobo

CD200511587807 TRONCOSO GARCIA TATIANA 33218359 Primaria 46.6 54.7 55.1 57.3 53.4 No Aprobo

CD200511587476 DURAN SIMANCA YOELIS 1051654806 Primaria 52.0 50.3 55.1 56.2 53.4 No Aprobo

CD200511653427 GONZALEZ CONTRERAS MARLENE

ESTHER

42497510 Primaria 52.0 68.0 63.7 30.0 53.4 No Aprobo

CD200511668995 BARRAZA GARCÍA IVÁN 9269900 Primaria 48.4 41.4 58.0 65.5 53.3 No Aprobo

CD200511653104 VASQUEZ MARTINEZ MARIA ESTHER 45451789 Primaria 43.0 50.3 55.1 64.8 53.3 No Aprobo

CD200511653088 DONADO PEINADO DILA MARIA 30646416 Primaria 53.8 52.5 52.3 54.6 53.3 No Aprobo

CD200511912302 MERCADO LAZARO JAIME ALONSO 92556991 Primaria 55.5 45.8 52.3 59.7 53.3 No Aprobo

CD200511670041 AVILA PEINADO JOSE GREGORIO 6798395 Primaria 55.5 52.5 69.4 35.9 53.3 No Aprobo

CD200511670728 LÀZARO VIDES ROSA MAREDIS 22864599 Primaria 53.8 59.2 38.0 62.0 53.2 No Aprobo

CD200511668789 BOLIVAR VIDES MARTHA ISABEL 40918917 Primaria 53.8 50.3 49.4 59.3 53.2 No Aprobo

CD200511668250 CAMAÑO BELEÑO DOMINGA 22504645 Primaria 57.3 52.5 46.6 56.6 53.2 No Aprobo

CD200511670629 ARQUEZ ROMERO VIRGELINA 30825232 Primaria 52.0 50.3 49.4 61.3 53.2 No Aprobo

CD200511673227 RUIDIAZ BELEÑO MERCEDES 33220703 Primaria 59.1 39.2 58.0 56.6 53.2 No Aprobo

CD200510905828 MARQUEZ RUEDA NORA EUGENIA 63473997 Primaria 53.8 52.5 49.4 57.2 53.2 No Aprobo

CD200511671700 NAVARRO CARO JUANA 40984109 Primaria 50.2 45.8 52.3 64.4 53.2 No Aprobo

CD200511673193 YEPES SEHUNES WILFRIDO MANUEL 6798040 Primaria 53.8 52.5 49.4 57.2 53.2 No Aprobo

CD200511843721 VILLARREAL ARGUELLES JAZMIN

CANDELARIA

22978582 Primaria 46.6 37.0 69.4 59.5 53.1 No Aprobo

CD200511670470 BELTRAN HERNANDEZ ENRIQUE

CARLOS

92131135 Primaria 52.0 48.1 52.3 60.3 53.1 No Aprobo
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CD200511670769 CONTRERAS TAPIA VILMA RAQUEL 33337635 Primaria 52.0 56.9 49.4 54.2 53.1 No Aprobo

CD200511669878 RANGEL LANDABUR IBETH MARIA 33220810 Primaria 52.0 50.3 52.3 57.9 53.1 No Aprobo

CD200511671593 CASTELLAR REYES NAIRABIS

PATRICIA

33273542 Primaria 52.0 52.5 49.4 58.1 53.0 No Aprobo

CD200511650654 ESCOBAR VILLARREAL NEYDIS 45540252 Primaria 48.4 61.4 40.8 61.4 53.0 No Aprobo

CD200511671874 RAMIREZ ROJAS NOVELIS 33095173 Primaria 55.5 54.7 43.7 58.1 53.0 No Aprobo

CD200511163047 CAPDEVILLA BARRAZA MERCEDES

DEL SOCORRO

22638713 Primaria 50.2 41.4 60.8 59.3 52.9 No Aprobo

CD200511650902 SARMIENTO MUÑOZ MILADIS CECILIA 33025051 Primaria 46.6 54.7 52.3 57.9 52.9 No Aprobo

CD200511587617 DELGADO RIVAS ROSMARIS 33216634 Primaria 50.2 45.8 58.0 57.7 52.9 No Aprobo

CD200511141399 BROCHERO RODRIGUEZ GLORIA

ISABEL

22697454 Primaria 55.5 50.3 46.6 59.3 52.9 No Aprobo

CD200511651744 PAJARO TILBE CARMEN CECILIA 45531533 Primaria 60.9 43.6 49.4 57.7 52.9 No Aprobo

CD200511668532 ARIAS OLIVEROS LEANIS MARIA 22820492 Primaria 53.8 50.3 46.6 60.9 52.9 No Aprobo

CD200511671957 BENTHAN ARIAS MARLIS 33218019 Primaria 50.2 45.8 55.1 60.5 52.9 No Aprobo

CD200511672823 GUARDIAS BUSTOS YORLENYS 33222568 Primaria 50.2 41.4 60.8 58.7 52.8 No Aprobo

CD200511672120 HERRERA HERNANDEZ DENNYS 33213726 Primaria 52.0 59.2 49.4 50.7 52.8 No Aprobo

CD200511669233 MIELES DOVALE MARIA JOSEFA 33211759 Primaria 55.5 50.3 49.4 56.0 52.8 No Aprobo

CD200511650613 GANDARA MARMOLEJO YUDIS

MARINA

45765095 Primaria 55.5 52.5 38.0 65.2 52.8 No Aprobo

CD200511651363 LOPERA SIERRA MARIA MAGDALENA 22827808 Primaria 46.6 52.5 52.3 59.9 52.8 No Aprobo

CD200511654060 MERCADO FUENTES LAYDES 23144846 Primaria 44.8 56.9 58.0 51.5 52.8 No Aprobo

CD200511653799 RAMIREZ OROZCO LEOMEIDA 30898432 Primaria 50.2 52.5 55.1 52.9 52.7 No Aprobo

CD200511669472 SUAREZ SUAREZ ROGER DAVID 92551707 Primaria 50.2 45.8 49.4 65.5 52.7 No Aprobo

CD200511673458 CARRASCAL CERVANTES CELINA 49554549 Primaria 59.1 43.6 52.3 55.8 52.7 No Aprobo

CD200511653740 OROZCO DE LA HOZ YOMAIRA 23237979 Primaria 50.2 50.3 52.3 57.5 52.6 No Aprobo

CD200511671098 SOLANO RAMIREZ ERIKA PATRICIA 26985936 Primaria 46.6 45.8 55.1 62.8 52.6 No Aprobo

CD200511891068 SANTANA RODRIGUEZ REGINA

JUDITH

22472909 Primaria 52.0 52.5 52.3 53.8 52.6 No Aprobo

CD200511669860 MOSCOTE DIAZ MARIA FRANCISCA 22956097 Primaria 44.8 48.1 55.1 62.0 52.5 No Aprobo

CD200511671304 FUNEZ MEJIA EDER JOSE 73239597 Primaria 52.0 52.5 46.6 59.1 52.5 No Aprobo

CD200511670488 ROHENES GUERRERO ORLANDO

JAVIER

92130656 Primaria 53.8 48.1 49.4 58.9 52.5 No Aprobo

CD200511669548 PEREZ MENDOZA ROBERT LUIS 18776960 Primaria 52.0 50.3 49.4 58.1 52.4 No Aprobo

CD200511670413 NAJERA DE HOYOS ROSELIS BENITA 22815400 Primaria 50.2 48.1 52.3 59.3 52.4 No Aprobo

CD200510905620 NARANJO ULLOA HUGO DANIS 8828135 Primaria 50.2 43.6 55.1 60.9 52.4 No Aprobo

CD200511671676 OSPINO RUSS EDWIN ALBERTO 85436961 Primaria 53.8 48.1 46.6 61.3 52.4 No Aprobo

CD200511668276 PIÑERES MENDOZA TULIA 22632251 Primaria 52.0 52.5 58.0 47.2 52.4 No Aprobo

CD200511669100 ROCHA VELAIDES ROYME 9269496 Primaria 46.6 45.8 55.1 61.4 52.3 No Aprobo

CD200511672567 COMAS DE LA ROCA LEVIS 72001077 Primaria 55.5 48.1 52.3 53.4 52.3 No Aprobo

CD200511670033 QUICENO DAVILA BEIDER 3876684 Primaria 53.8 43.6 49.4 62.6 52.3 No Aprobo

CD200511654078 ZAMBRANO CANTILLO EDUARDO

ANTONIO

9152856 Primaria 52.0 50.3 52.3 54.0 52.1 No Aprobo

CD200511673987 R0DELO ANAYA ELIDA 32915180 Primaria 43.0 48.1 52.3 65.0 52.1 No Aprobo

CD200511647601 DEVOZ FLOREZ LINET DEL CARMEN 23234099 Primaria 57.3 50.3 40.8 59.5 52.0 No Aprobo
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CD200511670223 SANCHEZ VARGAS MANUEL ENRIQUE 92129408 Primaria 52.0 41.4 55.1 59.5 52.0 No Aprobo

CD200511669126 MORENO MADRID ISABEL CRISTINA 33218229 Primaria 44.8 52.5 55.1 55.4 52.0 No Aprobo

CD200511668706 CHACON LOPEZ ALEX ANTONIO 9268942 Primaria 52.0 41.4 55.1 59.7 52.0 No Aprobo

CD200511671916 POLANCO ACUÑA NELLY MARIA 33067035 Primaria 52.0 54.7 43.7 57.3 51.9 No Aprobo

CD200511672179 RIVERA PEREZ MIREYA DEL CARMEN 33199196 Primaria 57.3 63.6 49.4 37.4 51.9 No Aprobo

CD200511668599 CASTRO VANEGAS ALINSON 73239106 Primaria 55.5 41.4 49.4 61.1 51.9 No Aprobo

CD200511669829 MEDINA ACUÑA GREGORIO MANUEL 92098394 Primaria 48.4 45.8 52.3 61.1 51.9 No Aprobo

CD200511674035 CASTILLO ANGEL LUNA ISABEL 22815471 Primaria 48.4 50.3 52.3 56.8 51.9 No Aprobo

CD200511671171 CASTILLO VANEGAS MARIA EUGENIA 64741907 Primaria 44.8 52.5 55.1 55.0 51.9 No Aprobo

CD200511912229 PAYARES BARROSO GLORIA CECILIA 32649060 Primaria 57.3 54.7 49.4 46.0 51.9 No Aprobo

CD200511817063 CEBALLOS FERIA ROSMIRA 28313764 Primaria 48.4 54.7 46.6 57.5 51.8 No Aprobo

CD200511668417 GUTIERREZ QUEVEDO MAIDA LUZ 33213632 Primaria 50.2 52.5 52.3 52.3 51.8 No Aprobo

CD200511669290 ELJADUE CASTILLA EMIL 9266087 Primaria 55.5 39.2 52.3 60.3 51.8 No Aprobo

CD200511587849 BENAVIDES MORALES YASMIRA

JOSEFINA

33216806 Primaria 52.0 45.8 58.0 51.1 51.7 No Aprobo

CD200511670173 VARGAS MOORALES MAIDA 33218587 Primaria 48.4 45.8 46.6 65.9 51.7 No Aprobo

CD200511670751 REQUENA CASTAÑEDA ANA ONABIS 32227688 Primaria 55.5 39.2 49.4 62.8 51.7 No Aprobo

CD200511668219 BARRIOS SUAREZ MANUEL SEGUNDO 92558179 Primaria 59.1 43.6 49.4 54.4 51.6 No Aprobo

CD200511650514 GIRALDO VALLEJO CLAUDIA MILENA 1042995793 Primaria 43.0 43.6 52.3 67.7 51.6 No Aprobo

CD200511674100 ARRIZA ZAMBRANO NELCY DEL

CARMEN

33203678 Primaria 53.8 48.1 52.3 52.5 51.6 No Aprobo

CD200510905539 GAMBOA SIERRA NELYS 37861939 Primaria 50.2 52.5 46.6 57.3 51.6 No Aprobo

CD200511587435 ESTRADA SALGADO NELLY MARGOTH 22864799 Primaria 59.1 37.0 52.3 58.1 51.6 No Aprobo

CD200511668557 QUINTERO ROSSI BUENAVENTURA 92126123 Primaria 62.7 43.6 40.8 59.1 51.6 No Aprobo

CD200511587674 ZAMBRANO GUERRERO ESTELIO 92127870 Primaria 55.5 41.4 46.6 62.4 51.5 No Aprobo

CD200511668979 PEÑA ACUÑA VICTORIA 33216149 Primaria 44.8 41.4 60.8 58.9 51.5 No Aprobo

CD200511671585 BENAVIDES BUSTAMANTE DOMINGA 39008832 Primaria 53.8 48.1 52.3 52.1 51.5 No Aprobo

CD200511668631 MONTERO DÁVILA ROSANA 33216988 Primaria 52.0 45.8 52.3 56.0 51.5 No Aprobo

CD200511671940 CADENA VILARDI ROSMIRA 39013705 Primaria 48.4 48.1 52.3 57.2 51.5 No Aprobo

CD200511669514 PACHECO RIBÓN MARÍA JOSEFA 33213437 Primaria 52.0 43.6 58.0 52.1 51.4 No Aprobo

CD200511670082 ZABALETA QUIROZ ALEJANDRO 19788215 Primaria 41.2 56.9 40.8 66.7 51.4 No Aprobo

CD200511670306 DELEON OSPINO SILFREDO 9167862 Primaria 44.8 45.8 58.0 57.2 51.4 No Aprobo

CD200511670843 MARTINEZ TIQUE BETTY ESTELA 33247922 Primaria 41.2 56.9 43.7 63.2 51.3 No Aprobo

CD200511672237 BAZA ROJAS CARMEN JOSEFINA 33216587 Primaria 55.5 48.1 40.8 60.9 51.3 No Aprobo

CD200511587443 AMADOR PEREZ YESENIA 33221135 Primaria 48.4 48.1 49.4 59.3 51.3 No Aprobo

CD200510906032 DIAZ LOPEZ YONIRIS ELENA 42272067 Primaria 57.3 50.3 46.6 51.1 51.3 No Aprobo

CD200511152495 MARTINEZ CERVANTES ISABEL

MARIA

22472573 Primaria 48.4 50.3 49.4 57.0 51.3 No Aprobo

CD200511669027 LÓPEZ LUNA ALEX FABIAN 3873184 Primaria 52.0 52.5 46.6 53.8 51.2 No Aprobo

CD200511816537 TORRECILLA ARRIOLA MERYS 32007681 Primaria 53.8 56.9 49.4 44.9 51.2 No Aprobo

CD200511912112 MONTERROSA VELASQUEZ MARTIN 19789288 Primaria 50.2 50.3 55.1 49.1 51.2 No Aprobo

CD200511671387 ARREOLA ESPITIA GLADYS

GENOVEVA

32714955 Primaria 48.4 52.5 46.6 57.0 51.1 No Aprobo

CD200511669373 AMADOR LIMA ROSMITH 33217565 Primaria 50.2 39.2 55.1 59.5 51.0 No Aprobo

CD200511651884 VERGARA RIVERA FRANCISCO 3849288 Primaria 46.6 50.3 46.6 60.5 51.0 No Aprobo
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BERNARDY

CD200511652478 NAVARRO SUAREZ BETTY DE JESÚS 26906694 Primaria 52.0 50.3 40.8 61.1 51.0 No Aprobo

CD200511672740 MARIN VERA EDDIT DEL CARMEN 22797473 Primaria 53.8 54.7 49.4 45.6 50.9 No Aprobo

CD200510221705 BARCO PEÑATA MARLING ESTHER 45688320 Primaria 48.4 52.5 46.6 56.2 50.9 No Aprobo

CD200510884718 PINZÓN MANCERA EVANGELINA 41694067 Primaria 50.2 48.1 55.1 49.9 50.8 No Aprobo

CD200511668607 SUAREZ BAEZA RODOLFO FELIPE 85200769 Primaria 57.3 39.2 63.7 42.9 50.8 No Aprobo

CD200511673037 ROMERO DIAZ LUIS CARLOS 9269902 Primaria 52.0 50.3 49.4 51.5 50.8 No Aprobo

CD200511671148 PEREZ LASCARRO YAMILE DEL

ROSARIO

32768315 Primaria 52.0 52.5 43.7 54.6 50.7 No Aprobo

CD200511672922 PEDROZO GONZALEZ CARMEN SOFIA 22955958 Primaria 53.8 52.5 63.7 32.9 50.7 No Aprobo

CD200511672930 PACHECO APARICIO MARCOS TULIO 73094052 Primaria 52.0 48.1 49.4 53.4 50.7 No Aprobo

CD200511651827 PARRA ZUÑIGA DORA ELENA 23191689 Primaria 46.6 48.1 55.1 52.5 50.6 No Aprobo

CD200511669621 FELAIFEL QUIROZ LEYDA 39013046 Primaria 55.5 41.4 52.3 53.2 50.6 No Aprobo

CD200511817147 PEREZ OSPINO JUAN 91323166 Primaria 52.0 48.1 43.7 58.7 50.6 No Aprobo

CD200511670975 ARIZA NARVAEZ ALBERTO CAYETANO 6797561 Primaria 48.4 39.2 49.4 65.5 50.6 No Aprobo

CD200511651983 VASQUEZ MURIELES CLARY ESTELLA 33248251 Primaria 52.0 59.2 35.1 56.2 50.6 No Aprobo

CD200511671437 VIDES CERVANTES MARIA SILVANA 33220553 Primaria 50.2 45.8 49.4 57.0 50.6 No Aprobo

CD200511647676 ORTEGA VILLAR NARCISA 45456808 Primaria 53.8 50.3 49.4 49.1 50.6 No Aprobo

CD200511670371 CRESPO JIMENEZ MAIRA LISET 22648323 Primaria 46.6 54.7 66.6 33.9 50.4 No Aprobo

CD200511671544 OLIVEROS ORTIZ ARACELY 33217769 Primaria 44.8 50.3 49.4 56.6 50.3 No Aprobo

CD200511674027 SALGADO IMBETH LUZDARIS 32757679 Primaria 46.6 48.1 52.3 54.4 50.3 No Aprobo

CD200511669266 DOMINGUEZ GOMEZ JORGE

HUMBERTO

73236750 Primaria 52.0 43.6 46.6 58.5 50.2 No Aprobo

CD200511673896 BORJA MORA EDILBERTO 9166648 Primaria 52.0 50.3 49.4 49.0 50.2 No Aprobo

CD200511673490 MARTINEZ ORTEGA VIVIANA 33224058 Primaria 53.8 52.5 32.3 62.2 50.2 No Aprobo

CD200511650456 PEREZ MIRANDA ORFELINA 22816431 Primaria 50.2 50.3 43.7 55.6 49.9 No Aprobo

CD200511669159 LOPEZ RODRIGUEZ MAGALY 32851137 Primaria 48.4 54.7 43.7 51.9 49.7 No Aprobo

CD200511653682 CABRERA CANTILLO BERTHA SOFIA 32940792 Primaria 48.4 50.3 40.8 59.3 49.7 No Aprobo

CD200511671247 MOLINA DAVILA ELMA ESTHER 33213192 Primaria 55.5 34.7 55.1 52.9 49.6 No Aprobo

CD200511669381 MUÑOZ SANTANDER DENIS 33215297 Primaria 52.0 45.8 49.4 50.3 49.4 No Aprobo

CD200511647742 CARCAMO GALVIS ANTONIO AGUSTIN 3810995 Primaria 52.0 32.5 55.1 58.1 49.4 No Aprobo

CD200511137009 HERRERA CAÑATE MANUEL 72237234 Primaria 59.1 45.8 46.6 46.0 49.4 No Aprobo

CD200511651223 RODRIGUEZ DE AVILA GEORGINA

MARIA

45463306 Primaria 55.5 50.3 43.7 47.4 49.2 No Aprobo

CD200511652262 VANEGAS MUÑOZ LEDA DEL CARMEN 33213237 Primaria 43.0 54.7 40.8 57.9 49.1 No Aprobo

CD200511669035 BRAVO FIERRO REINALDO 85200231 Primaria 44.8 54.7 35.1 61.4 49.0 No Aprobo

CD200511652965 UTRIA SUAREZ JUANA 22949936 Primaria 48.4 48.1 58.0 40.9 48.8 No Aprobo

CD200511672526 PINEDA PALMERA YERLIS FRACELA 55219815 Primaria 44.8 52.5 46.6 51.5 48.8 No Aprobo

CD200511670678 ASIS BARROSO ESILDA BERNARDA 33199587 Primaria 55.5 37.0 43.7 59.1 48.8 No Aprobo

CD200511673201 PUPO ECHAVEZ MARIA JUSTA 33214055 Primaria 50.2 41.4 40.8 62.4 48.7 No Aprobo

CD200511651066 SIMANCAS ROJANO FANNY ESTHER 33147612 Primaria 50.2 48.1 40.8 55.4 48.6 No Aprobo

CD200511650597 DIAZ MENDOZA JOSE LIBIS 3983101 Primaria 50.2 43.6 40.8 58.9 48.4 No Aprobo

CD200511671262 OJEDA ARTEAGA OLARIS 33213848 Primaria 44.8 45.8 43.7 58.9 48.3 No Aprobo

CD200511669670 FIERRO ULLOQUE MARELVIS 39016373 Primaria 52.0 56.9 49.4 34.9 48.3 No Aprobo

CD200511673912 MORALES CADENA ESTABANA 23075628 Primaria 43.0 45.8 46.6 57.0 48.1 No Aprobo
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CD200511669746 PABUENA RIVERA BRÍGIDO 73083416 Primaria 53.8 45.8 35.1 57.2 48.0 No Aprobo

CD200510905711 GUERRERO GARCIA MILENA 37556044 Primaria 43.0 43.6 46.6 58.7 48.0 No Aprobo

CD200511672021 VIDES ECHEVERRIA OMAR ENRIQUE 9269327 Primaria 48.4 43.6 46.6 53.4 48.0 No Aprobo

CD200511670736 MEJIA BAENA YULEIDIS 22956084 Primaria 48.4 37.0 55.1 49.0 47.4 No Aprobo

CD200511668565 PEREZ COPULILO MAGALYS DEL

CARMEN

33211661 Primaria 52.0 41.4 46.6 41.7 45.4 No Aprobo

CD200511672831 SANTANA QUINTERO DARGI MARIA 45768790 Primaria 53.8 34.7 40.8 50.9 45.1 No Aprobo

CD200511672088 MOLINARES POLO IVAN 73086413 Primaria 48.4 41.4 43.7 42.1 43.9 No Aprobo

CD200511670595 MUÑOZ URBINA ORLANDO 9270258 Primaria 48.4 54.7 35.1 37.0 43.8 No Aprobo

CD200511668771 FONSECA DAVILA EMILSE 33212185 Primaria 44.8 45.8 43.7 40.2 43.6 No Aprobo

CD200511670835 GUTIERREZ ECHAVEZ EMILSE 33215151 Primaria 41.2 43.6 40.8 47.6 43.3 No Aprobo

CD200511652973 MORALES BARRIOS CLAUDIA ELENA 45504507 Primaria 50.2 52.5 52.3 16.5 42.9 No Aprobo

CD200511654045 OCHOA SUAREZ RUBIELA DEL

CARMEN

30771318 Primaria 41.2 54.7 55.1 18.3 42.3 No Aprobo

CD200511670520 MORALES MARTINEZ BERNARDO

RAFAEL

9266251 Primaria 55.5 54.7 0.0 57.2 41.9 No Aprobo

CD200511587492 HERRERA PADILLA INES 22386558 Primaria 48.4 48.1 63.7 0.0 40.0 No Aprobo

CD200511670504 CORPAS ASCENCIO NELVIS DEL

CARMEN

22803351 Primaria 44.8 39.2 35.1 15.6 33.7 No Aprobo

CD200511671106 GARCÍA SAMPAYO GILMA GEORGINA 22799151 Primaria 44.8 34.7 32.3 0.0 27.9 No Aprobo

CD200511653336 MONTENEGRO SERNA MARLENE DEL

SOCORRO

45445003 Primaria 46.6 56.9 0.0 0.0 25.9 No Aprobo

CD200511912310 BERMUDEZ LOPEZ ALFONSO 19773082 Primaria 46.6 52.5 0.0 0.0 24.8 No Aprobo

CD200511647759 GARCIA ROMERO VIVIANA DEL

CARMEN

30898525 Primaria 46.6 28.1 0.0 11.3 21.5 No Aprobo

CD200511654011 VILLA PADILLA MARTIN 72197990 Primaria 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 No Aprobo

CD200511651868 OCHOA YEPEZ EDITH ESTELA 22854109 Primaria 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 No Aprobo

CD200511647452 MARTINEZ ROMERO DELIA LEONOR 33217996 Primaria 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 No Aprobo


